



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

Søborg Taxi ApS

Årsrapport for 2019/20

Sydvestvej 66
2600 Glostrup
CVR-nr. 40 64 80 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021

Frede Søborg Sewohl
dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 8. juli - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Søborg Taxi ApS Sydvestvej 66 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 40 64 80 70 |
| | Regnskabsperiode: 8. juli 2019 - 31. december 2020 |
| | Hjemsted: Glostrup |
| Direktion | Frede Søborg Sewohl, direktør |
| Revisor | Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 1.066.281, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 726.281.

Årets resultat skal ses i lyset af den igangværende pandemi, hvilket har påvirket hele branchen for taxavognmænd særligt grundet regeringens restriktioner. Årets resultat anses derfor ikke som værende tilfredsstillende. Det er forventningen at det fremtidige resultat forbedres i takt med samfundets gradvise genåbning.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved positiv drift gennem øget omsætning samt omkostningsbesparelser, således at det er realistisk at egenkapitalen reetableres. Selskabets kapitalejere har afgivet støtteerklæring og vil tilføre den nødvendige kapital til at selskabet kan fortsætte sin drift.

Der henvises til yderlige kommentar i note 4.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 8. juli - 31. december

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 6.175.091 |
| Personaleomkostninger | 2 | -6.604.861 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | -429.770 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -450.255 |
| Andre driftsomkostninger | | -172.500 |
| Resultat før finansielle poster | | -1.052.525 |
| Finansielle omkostninger | | -13.756 |
| Resultat før skat | | -1.066.281 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -1.066.281 |
| Overført resultat | | -1.066.281 |
| | | -1.066.281 |



Balance 31. december

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|--------------------------------|
| Aktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>773.870</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>773.870</u> |
| Deposita | | <u>191.098</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>191.098</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>964.968</u> |
| Andre tilgodehavender | | 929.853 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>40.721</u> |
| Tilgodehavender | | <u>970.574</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>266.009</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.236.583</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.201.551</u></u> |



Balance 31. december

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overkurs ved emission | | 300.000 |
| Overført resultat | | -1.066.281 |
| Egenkapital | | -726.281 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 119.868 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 45.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.399.230 |
| Anden gæld | | 363.734 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.927.832 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.927.832 |
| Passiver i alt | | 2.201.551 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 4 | |
| Eventualforpligtelser | 5 | |



Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|----------------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 8. juli 2019 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -1.066.281 | -1.066.281 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 40.000 | 300.000 | 0 | 340.000 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 40.000 | 300.000 | -1.066.281 | -726.281 |



Noter

| | 2019/20 kr. |
|--|------------------|
| 1 Andre driftsindtægter | |
| Andre driftsindtægter | 81.246 |
| Lønkompensation | 466.775 |
| Ejerkompensation | 115.000 |
| | <u>663.021</u> |
| | |
| 2 Personaleomkostninger | |
| Lønninger | 5.818.309 |
| Pensioner | 246.783 |
| Andre omkostninger til social sikring | 342.788 |
| Andre personaleomkostninger | 196.981 |
| | <u>6.604.861</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>27</u> |



Noter

3 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|
| Kostpris 8. juli 2019 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>1.224.125</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>1.224.125</u> |
| Opskrivninger 8. juli 2019 | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 8. juli 2019 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>450.255</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>450.255</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u><u>773.870</u></u> |

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har en egenkapital pr. 31. december 2020 på DKK -726.281. Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid modtaget tilsagn fra selskabets kapitalejere om finansiel støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år. Ligeledes forventes der i det kommende år positiv drift og reetablering af egenkapitalen via egen indtjening.

På den baggrund har selskabet tilstrækkelig likviditet til at gennemføre driften i 2021, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F. Søborg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.